CONSEIL MUNICIPAL DU 1er AVRIL 2025 LISTE DES ARRETES DU MAIRE PRIS EN VERTU DE L'ARTICLE L 2122-22 DU CODE GENERAL DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

Convention précaire et révocable de mise à disposition d'une salle polyvalente Située 129 avenue Auguste Renoir à Magagnosc Commune de Grasse/Association ALC

Convention précaire et révocable de mise à disposition d'une boîte aux lettres Située à la Maison des Associations, allée des Bains Commune de Grasse/Compagnie REVEIDA

Convention d'occupation du domaine public scolaire

Commune de Grasse – Ecole Elémentaire Saint-Exupéry/Association « Planète Sciences Méditerranée »

Délégation de fonctions aux Adjoints et aux Conseillers Municipaux

Modification de l'Arrêté du 6 Juin 2020 donnant délégations à Monsieur François ROUSTAN

- Délégué à la politique des quartiers
- Délégué à la transversalité, à la coordination, au suivi des travaux et des grands chantiers de la Ville, aux relations avec les concessionnaires.
- Délégué aux grands travaux d'infrastructures
- Délégué à la proximité, aux espaces verts et aux jardins

Délégation de fonctions aux Adjoints et Conseillers Municipaux

Délégation de fonction et signature à Monsieur Cédric CAMPAGNO, Conseiller Municipal,

• Délégué aux politiques de prévention en matière de santé et à la vaccination, en lien avec la 7ème Adjointe, Madame Claude MASCARELLI, et la 9ème Adjointe, Madame Nicole NUTINI.

Convention de mise à disposition précaire et révocable d'une salle de spectacle située « le Plongeoir ECA500 » Commune de Grasse/Association « Aventure Théâtre Compagnie »

Résiliation de la convention

Convention de mise à disposition de moyens entre la commune et l'association Loisirs Education Culture portant sur les modalités de fourniture et de facturation des repas et goûters à destination des usagers des centres de loisirs gérés et animés par l'association résiliée à compter du 1^{er} janvier 2025

Commune de Grasse/Association « Loisirs Education Culture » -

Convention de financement

•Restauration du sol de la gypserie et de la statue de Jean-Honoré Fragonard pour un montant de dépenses de 35 845 € H.T.

Commune de Grasse/Fondation du Patrimoine

Convention de mise à disposition Stade de la Bastide Avenant n° 1

Convention entre la commune et la SEETP en date du 19 novembre 2024 pour la mise à disposition d'une partie de la parcelle cadastrée n°AR65 située au 539 chemin des Picholines 06 740 Châteauneuf de Grasse Commune de Grasse/SEETP

Convention de mise à disposition précaire et révocable d'une salle située « le Plongeoir ECA500 » Commune de Grasse/Ministère de la Justice

Convention cadre de partenariat Commune de Grasse/Pass Côte d'Azur France 2025 Délégation de fonctions aux Adjoints et Conseillers Municipaux Délégation de signature à Mme Marie-Madeleine GUALLINO, 12^{ème} Adjointe,

- Déléguée au commerce et à l'artisanat.
- Déléguée au développement commercial et aux savoir-faire artisanaux.
- Déléguée à l'attractivité des rues et des zones commerciales, aux animations commerciales, aux terrasses.

Délégation de fonctions aux Adjoints et Conseillers Municipaux Délégation de signature à Monsieur Cyril DAUPHOUD, 13ème Adjoint,

- Délégué au quartier des Aspres et des Fleurs de Grasse.
- Délégué à la Jeunesse, au programme de Réussite éducative.
- Délégué au temps périscolaire.
- Délégué aux relations avec la communauté d'agglomération en matière de logement social.

Délégation de fonctions aux Adjoints et Conseillers Municipaux Délégation de signature à Madame Anne-Marie DUVAL, 14ème Adjointe,

- Déléguée au quartier de Saint François.
- Déléguée à l'écologie et au développement durable.
- Déléguée à la transition énergétique.
- Déléguée aux actions humanitaires et à la coopération décentralisée

Délégation de fonctions aux Adjoints et Conseillers Municipaux Délégation de signature à Monsieur Jean-Marc GARNIER, 15^{ème} Adjoint,

- Délégué au quartier de Saint-Jacques et au quartier Sainte-Anne.
- Délégué au parc automobile de la Ville.
- Délégué à la gestion des espaces forestiers.
- Délégué à la régulation des nuisibles sur le territoire communal.

Délégation de fonctions aux Adjoints et Conseillers Municipaux Délégation de signature à Madame Dominique BOURRET, 16ème Adjointe,

- Déléguée au Grand Centre.
- Déléguée au livre, à la lecture publique et à la Médiathèque, en liaison avec le 8^{ème} Adjoint, Monsieur Nicolas DOYEN.

Convention précaire et révocable de mise à disposition d'un local situé salle des Augustins Commune de Grasse/Association infirmiers libéraux du Pays de Grasse